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Konsernihallinto 

suhdetoimintakoordinaattori Erika McSherry 

Asia Kaupungin vieraanvaraisuus NSB 2026 konferenssin osallistujille 

Tampereen yliopiston rakennusfysiikan tutkimusryhmä ja Kiinko järjestävät 14:nnen 

pohjoismaisen rakennusfysiikan konferenssin Tampereella 8.-10.6.2026. 

Nordic Symposium on Building Physics NSB 2026 keskittyy rakennusfysiikan keskeisiin 

teemoihin, kuten lämmön, ilman ja kosteuden siirtymiseen rakennusmateriaaleissa, 

rakenteissa ja kokonaisissa rakennuksissa. Vuoden 2026 konferenssin erityisteemana ovat 

ilmastonmuutoksen vaikutukset rakennettuun ympäristöön ja sopeutuminen niihin.  

Konferenssin kohderyhmänä ovat tutkijat, insinöörit ja rakennusalan ammattilaiset.  

Vuodesta 1987 alkaen kolmen vuoden välein järjestetty NSB on maailman pitkäikäisin 

rakennusfysiikkaan keskittyvä konferenssi. Vaikka konferenssin juuret ovat Pohjoismaissa, 

osallistujia tulee nykyisin laajalti ympäri maailmaa. Vuoden 2026 konferenssin tieteellisessä 

toimikunnassa on 129 asiantuntijaa eri taustoista. Esitelmäehdotuksia konferenssiin on 

saatu yli 300 25 eri maasta. 

Pyydämme, että konferenssin osallistujille järjestettäisiin kaupungin vastaanotto 8.6. illalla 

noin 280 henkilölle. 

Annan mielelläni lisäätietoja tapahtumasta. 

Järjestäjien puolesta,  

Anu Karvonen 

Kiinko 

anu.karvonen@kiinko.fi 

040 824 5989 
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Yhteyshenkilöt 
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NSB 2026 -seminaarin järjestävät Tampereen yliopiston rakennusfysiikan 

tutkimusryhmä ja Kiinko  

   

Tampereen yliopiston rakennusfysiikan tutkimusryhmä  

Rakennusfysiikan tutkimusryhmä on Suomen johtava ja kansainvälisesti korkeatasoinen 

rakennusfysiikan tutkimusyksikkö, joka on samalla yksi Tampereen yliopiston 

rakennustekniikan kärkitutkimusalueista. Tutkimusryhmä tekee laajaa yhteistyötä 

rakennusalan, valtion, kuntien sekä muiden yliopistojen ja tutkimuslaitosten kanssa 

tarjoamalla erilaisia tutkimus- ja asiantuntijapalveluja. Keskeisiä teemoja tutkimuksessa 

ovat rakennusten kosteus- ja homeongelmien sekä ilmastonmuutoksen aiheuttamien 

ongelmien ratkaiseminen.  

 

Kiinko – kiinteistö- ja rakentamisalan osaamisen kehittäjä  

Kiinko yhdistää uusimman tutkitun tiedon, tuoreen asiantuntemuksen ja liiketoiminnan 

tarpeet luoden ajantasaisia, tulevaisuuteen tähtääviä koulutus- ja työelämäpalveluita. 

Viemme eteenpäin suomalaisen kiinteistö- ja rakentamisalan osaamista. Sadoissa 

vuosittaisissa seminaareissa ja koulutuksissa yritykset kohtaavat alan johtavat asiantuntijat 

niin Suomesta kuin ulkomailta.  

 
 
 
 




